Publicado no D.O.E. de:

   26/10/2023

Seção III - página:

             218

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 067/03/2023, – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00107722/2023–

71

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 3, DE 19/10/2023

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade de

AMPARO, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84,

de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo

Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

TITULARES

EVANDRO CESAR LEBET SCALVI, RG.: 29229200–4,PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.

ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA ZANIN, RG.: 32222423–8,PROFESSOR DE

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Especialista.

GUSTAVO ANTONIO VELHO, RG.: 18621974–X, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO

SUPLENTES

EMERSON RODRIGO BAIAO, RG.: 30340869–8, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO

RENATA CARNEVALI LUSKO, RG.: 22949979–X, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO .

Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo

Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

EVANDRO CESAR LEBET SCALVI, RG.: 29229200–4, 29229200–4, Presidente

LUCIENE MARIA DE CASSIA EUGENIO, RG.: 52739383–6, PROFESSOR DE

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,

ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA ZANIN, RG.: 32222423–8, 32222423–8 .

Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de

Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.

Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AMPARO, 25/10/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor da unidade de ensino

DECLARAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA E COMISSÃO DE

VERIFICAÇÃO

Tendo em vista o disposto nos artigos 37 da Constituição Federal, 111 da Constituição

do Estado de São Paulo e Súmula Vinculante nº 13 do Supremo Tribunal Federal,

declaramos não possuir com quaisquer candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado para Auxiliar de Docente, veiculado pelo Edital de Abertura de Inscrições

nº 067/03/2023, Processo nº – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00107722/2023–

71, condição de parentesco (seja em linha reta, colateral ou por afinidade, incluindo

cônjuge), relação caracterizada por laços de amizade íntima, comercial ou até mesmo

acadêmica.

AMPARO, 25/10/2023

MEMBROS DA BANCA

EXAMINADORA

MEMBROS DA COMISSÃO DE

VERIFICAÇÃO

Titulares

__________________________________

(Assinatura)

EVANDRO CESAR LEBET SCALVI,

RG.: 29229200–4,PROFESSOR DE

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,

Presidente

__________________________________

(Assinatura)

EVANDRO CESAR LEBET SCALVI,

RG.: 29229200–4, 29229200–4 Presidente

__________________________________

(Assinatura)

ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA

ZANIN, RG.: 32222423–8,PROFESSOR

DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,

Especialista

__________________________________

(Assinatura)

LUCIENE MARIA DE CASSIA

EUGENIO, RG.: 52739383–6,

PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO

__________________________________

(Assinatura)

GUSTAVO ANTONIO VELHO, RG.:

18621974–X, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO

__________________________________

(Assinatura)

ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA

ZANIN, RG.: 32222423–8, 32222423–8

Suplentes

__________________________________

(Assinatura)

EMERSON RODRIGO BAIAO, RG.:

30340869–8, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO

__________________________________

(Assinatura)

RENATA CARNEVALI LUSKO, RG.:

22949979–X, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO

TERMO DE CONFIDENCIALIDADE (uso exclusivo da Comissão de Verificação)

Pelo presente termo, em razão do disposto na Instrução CPPNI 1/2019, assumimos o

compromisso de manter sigilo sobre as informações pessoais dos candidatos inscritos

no Processo Seletivo Simplificado (veiculado pelo Edital de Abertura de Inscrições nº

067/03/2023,  – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00107722/2023–71), a que

tivemos acesso durante o procedimento de verificação da veracidade da autodeclaração.

AMPARO, 25/10/2023

MEMBROS DA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO

_______________________________________________________________

(Assinatura)

EVANDRO CESAR LEBET SCALVI, RG.: 29229200–4, 29229200–4, Presidente

_______________________________________________________________

(Assinatura)

LUCIENE MARIA DE CASSIA EUGENIO, RG.: 52739383–6, PROFESSOR DE

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

_______________________________________________________________

(Assinatura)

ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA ZANIN, RG.: 32222423–8, 32222423–8